מסקירת הפסיקות שניתנו עד היום, נראה שבמקרים בהם ההורה המשמורן דומיננטי מאוד בהחזקת הילד תהיה הנטייה לבחור מסלול לימודים ההולם את אורחות חייו, ואילו כאשר שני ההורים מעורבים במידה משמעותית בחיי הילד, הנטייה תהיה למצוא פתרון של "שביל זהב". עם זאת, יש חריגים גם לחלוקה זו.

**רשימת מקורות משפטיים**

חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב – 1962, סעיפים 25, 79
בג"צ 7395/07, פלונית נ' בית הדין הגדול לערעורים, תקדין עליון 2008(1) 418
בג"צ 4328/03, לוי נ' בית הדין הרבני הגדול בירושלים, פ"ד נח(1) 481
בג"צ 5227/97, דויד נ' בית הדין הרבני הגדול בירושלים, פ"ד נה(1) 453
ע"א 238/88, יחזקאלי נ' יחזקאלי, פ"ד מג(2) 467
בג"צ 181/81, מור נ' בית הדין הרבני האזורי, פ"ד לו(3) 94
תמ"ש (ת"א) 26150/00, ד"ר פ.א.